
  

 

 

 

  إداري قرار

 ي.إن الأوين امعام بجىعية مستودع المديٌة المٌورة الخير -

     وبٌاءًَ  على الصلاحية المخومة له ًظاواً. -

 .الوزاري الإسٌاد وعايير دراسة لجٌة بتشكيل (32732)رقه  النجٌة التٌفيذية قراروبٌاءً على  -

 الأًظىة المعىول بها في الجىعية.وبعد الإطلاع  -

 :قررنا ما يلي
 .لنجٌةرئيساً  سعود عبدالرحمي امتركي/  الشيخ تعيين أولًا/
 عضواً لنجٌة. الحجوري ساله عبدالله/ الشيخ/ تعيين ثاًياً 
 عضواً لنجٌة. امعىري غالي خالد/ الشيختعيين  /ثالثاً 

 

 للجمعيات الوزاري الإسناد معايير دراسةل هـ11/00/1111على أن تباشر اللجنة أعمالها ابتداءً من 
 .بالاعتماد وتفويضوا ليةهالأ
 .الله ولي التوفيقو

  

  الأمين العام

 

 عبدالله سالم الحجوري
 



  

 

 

 

  إداري قرار

 ي.إن الأوين امعام بجىعية مستودع المدينة المنورة الخير -

     وبناءًَ  على الصلاخية المخومة له نظاواً. -

 .الجعىة خفظ موارد تنىية لجنة بتشكيل (20442)رقه  النجنة التنفيذية قراروبناءً على  -

 الأنظىة المعىول بها في الجىعية.وبعد الإطلاع  -

 :قررنا ما يلي
 .لنجنةرئيساً  الأحمدي بدامقادرع الكريه عبد/  الشيخ تعيين أولًا/
 عضواً لنجنة. قاسه محىد سهيل/ الشيخ/ تعيين ثانياً 
 عضواً لنجنة. الأحمدي صامح سامي/ الشيختعيين  /ثالثاً 

 

 الإبداعية الأفكار حول عنل ورقة تقديهل هـ11/00/1111على أن تباشر اللجنة أعنالها ابتداءً من 
 .المشروع موارد تننية ملف وتفعيل النعنة، حفظ مشروع موارد لتننية

 .الله ولي التوفيقو
  

  الأمين العام

 

 عبدالله سالم الحجوري
 



  

 

 

 

  إداري قرار

 ي.إن الأوين امعام بجىعية مستودع المدينة المنورة الخير -

     وبناءًَ  على الصلاحية المخومة له نظاواً. -

 .التنىوي الإسكان اتفاقية دراسة لجنة بتشكيل (242/2)رقه  النجنة التنفيذية توصيةوبناءً على  -

 الأنظىة المعىول بها في الجىعية.وبعد الإطلاع  -

 :قررنا ما يلي
 .لنجنةرئيساً  امعىري غالي خالد/  الشيخ تعيين أولًا/
 عضواً لنجنة. الأحمدي عبدامقادر الكريه عبد/ الشيخ/ تعيين ثانياً 
 
 

 التنموي للإسكان الإطارية الاتفاقية دراسةل هـ01/00/1111على أن تباشر اللجنة أعمالها ابتداءً من 
 .احياله رئياتبالم والإفادة تحديثوا، بعد

 .الله ولي التوفيقو
  

  الأمين العام

 

 عبدالله سالم الحجوري
 



  

 

 

 

  إداري قرار

 ي.إن الأوين امعام بجىعية مستودع المديٌة المٌورة الخير -

     وبٌاءًَ  على الصلاحية المخومة له ًظاواً. -

 .ديٌةالم ديةه أصول حصر لجٌة بتشكيل (14442)رقه  النجٌة التٌفيذيةرار قوبٌاءً على  -

 الأًظىة المعىول بها في الجىعية.وبعد الإطلاع  -

 :قررنا ما يلي
 .ةاليالم الإدارة وي أعضاء تعيين أولًا/
 . الإدارية نالشؤو وي أعضاء تعيين/ ثاًياً 
 
 

 دينةالم ديةه مشروع أصول حصر هـ11/00/1111على أن تباشر اللجنة أعنالها ابتداءً من 
 .هإخلائ قبل9 بكيلو

 .الله ولي التوفيقو
  

  الأمين العام

 

 عبدالله سالم الحجوري
 



  

 

 

 

  إداري قرار

 ي.إن الأوين امعام بجىعية مستودع المديٌة المٌورة الخير -

     وبٌاءًَ  على الصلاحية المخومة له ًظاواً. -

 ديةه بىشروع والاحترافية التطوير لجٌة بتشكيل (542/1)رقه  النجٌة التٌفيذية توصيةوبٌاءً على  -
 .ديٌةالم

 الأًظىة المعىول بها في الجىعية.وبعد الإطلاع  -

 :قررىا ما يلي
 .ةاليالم الإدارة وي أعضاء تعيين أولًا/
 . الإدارية نالشؤو وي أعضاء تعيين/ ثاًياً 
 
 

 ديية،الم ديةٍ مشروع أصول ىقل عنل تابةةبم ٍـ22/00/1111على أٌ تباشر اللجية أعنالها ابتداءً مً 
 ستودعالم مشاريع تشغيل مع يتياسب مستقل موقع عً والبحث البديل، وقعالم واستلاو وقعالم وتسليه

 .والتنور واللحوو للتغليف
 .الله ولي التوفيقو

  

  الأمين العام

 

 عبدالله سالم الحجوري
 



  

 

 

 

  إداري قرار

 ي.إن الأوين امعام بجىعية مستودع المديٌة المٌورة الخير -

     وبٌاءًَ  على الصلاحية المخومة له ًظاواً. -

 . التوظيف عىنيات تقييه لجٌة بتشكيل (30642)رقه  النجٌة التٌفيذية قراروبٌاءً على  -

 الأًظىة المعىول بها في الجىعية.وبعد الإطلاع  -

 :قزرىا ما يلي
 .لنجٌةرئيساً  امتركي عبدالرحمي سعود/  الشيخ تعيين أولًا/
 عضواً لنجٌة. الحجوري ساله عبدالله/ الشيخ/ تعيين ثاًياً 
 عضواً لنجٌة. امعىري غالي خالد/ الشيختعيين  /ثالثاً 
 عضواً لنجٌة. الأحمدي عبدامقادر عبدالكريه/ الشيختعيين  /رابعاً 

 عضواً لنجٌة. طيريالم مرزاق حسين/ الشيختعيين  /خامساً 
 عضواً لنجٌة. قاسه محىد سهيل/ الشيختعيين  /سادساً 
 عضواً لنجٌة. شراحيلي محىد جبران/ الشيختعيين  /سابعاً 

 

 الجنعية في التوظيف عنليات لتقييه ٍـ22/00/1111على أٌ تباشز اللجية أعنالها ابتداءً مً 
 بدعه تكفل والذي الإدارة، سمجل لزئيس أياو 10 خلال اٍتقزيز بزفع تكلف ومشاريعَا، وفزوعَا

 .ذكورةالم اللجية مَنة إنجاس شزيطة ريال بمليوٌ الجنعية تشغيل ميشاىية
 .الله ولي التوفيقو

  

  الأمين العام

 

 عبدالله سالم الحجوري
 



  

 

 

 

  إداري قرار

 ي.إن الأوين امعام بجىعية مستودع المديٌة المٌورة الخير -

     وبٌاءًَ  على الصلاحية المخومة له ًظاواً. -

 التطويرية امفرص استشراف لجٌة بتشكيل (742/1)رقه  النجٌة التٌفيذية توصيةوبٌاءً على  -
 .ومشاريعها وفروعها لنجىعية

 الأًظىة المعىول بها في الجىعية.وبعد الإطلاع  -

 :قزرنا ما ٍلُ
 .لنجٌةرئيساً  امتركي عبدالرحمي سعود/  الشيخ تعيين أولًا/
 عضواً لنجٌة. الحجوري ساله عبدالله/ الشيخ/ تعيين ثاًياً 
 عضواً لنجٌة. امعىري غالي خالد/ الشيختعيين  /ثالثاً 
 عضواً لنجٌة. الأحمدي عبدامقادر عبدالكريه/ الشيختعيين  /رابعاً 

 عضواً لنجٌة. طيريالم مرزاق حسين/ الشيختعيين  /خامساً 
 عضواً لنجٌة. قاسه محىد سهيل/ الشيختعيين  /سادساً 
 عضواً لنجٌة. شراحيلي محىد جبران/ الشيختعيين  /سابعاً 

 

 مضتٌدع لجنعَْ التطٌٍزٍْ الفزص دراصْ هـ00/00/1111علٓ أن تباشز اللجنْ أعنالها ابتداءً من 
 ٍتعلل فَنا ،(19-كٌفَدا لفيرًس) الصحَْ الأسمْ معطَات علٓ بناء الخيرِ نٌرّالم دٍنْالم

 ًاصتوداف ًالاصتثنار ًالعلاقات الإلكترًنُ التضٌٍل بزامج ًتطٌٍز الغذائَْ، الضلال بمصزًع
 ًإدارّ النعنْ، كحفظ ًمصارٍعوا للجنعَْ التصغَلَْ َشانَاتالم ًتأمين المجتنع، شزائح كافْ

 بفضل الكزبْ ذيه سًال بعد ضتكبلَْالم الجنعَْ خطط ًتكٌٍه الجنعَْ، أصٌل ًتحضين الخدمات،
 .الجنَع عن ىًرحمت الله

 .الله ًلُ التٌفَلً
  

  الأمين العام

 

 عبدالله سالم الحجوري
 



  

 

 

 

  إداري قرار

 ي.إن الأوين امعام بجىعية مصتودع المدينة المنورة الخير -

     وبناءًَ  على الصلاحية المخومة له نظاواً. -

 لشهادة الأولي لنتشخيصي اشتشارية لجنة بتشكيل (20272)رقه  النجنة التنفيذية قراروبناءً على  -
 .الأيزو

 الأنظىة المعىول بها في الجىعية.وبعد الإطلاع  -

 :قررنا ما يلي
 .لنجنةرئيصاً  قاشه محىد شهيل/  الشيخ تعيين أولًا/
 عضواً لنجنة. خجا ادؤف حصام/ الشيخ/ تعيين ثانياً 
 عضواً لنجنة. يونس إشىاعيل يرهز/ الشيختعيين  /ثالثاً 
 
 

 حصول خطوات لمتابعة استشارية جنةكل هـ25/03/1442على أن تباشر اللجنة أعنالها ابتداءً من 
 .(1001) الأيزو شوادة على الجنعية

 .الله ولي التوفيقو
  

  الأمين العام

 

 عبدالله سالم الحجوري
 



  

 

 

 

  إداري قرار

 ي.إن الأوين امعام بجىعيث مستودع المسيٌث المٌورة الخير -

     وبٌاءًَ  على الصلاخيث المزومث له ًظاواً. -

 وقف عصوض لدراسث استشاريث لجٌث ةتشكيل (272/4)رقه  النجٌث التٌفيشيث توصيثوبٌاءً على  -
 .الله ٍرحم الأحمسي سعس

 الأًظىث المعىول ةها في الجىعيث.وبعس الإطلاع  -

 :زرنا ما يليق
 .لنجٌثرئيساً  امعىصي غالي رالد/  الشيذ تعيين أولًا/
 عضواً لنجٌث. الأحمسي صامح سامي/ الشيذ/ تعيين ثاًياً 
 عضواً لنجٌث. شراخيلي محىس جبران/ الشيذتعيين  /ثالثاً 
 عضواً لنجٌث. الحجيلي عتسامعضيض اديعتساله/ الشيذتعيين  /راةعاً 

 اليديى، ومصعب المديسني، حمس/ )الأساتشة وي مكون رارجيث استشاريث لجٌثتشكيل  /رامساً 
 (.الحصين وأحمس

 

 وقف تثمين قيمة يساوي عقار عن البحثب هـ25/03/1441على أن تباشز اللجنة أعمالها ابتداءً من 
 .التنفيذ بمتابعة هوالتوجي الأحمدي، سعد

 .الله ولي التوفيقو
  

  الأمين العام

 

 عبدالله سالم الحجوري
 



  

 

 

 

  إداري قرار

 ي.إن الأوين امػام بجىػية مصتودع المديٌة المٌورة الخير -

     وبٌاءًَ  على الصلاخية المخومة له ًظاواً. -

 .الاشتثىار لجٌة بتشكيل (40272)رقه  النجٌة التٌفيذية قرار وبٌاءً على  -

 الأًظىة المػىول بها في الجىػية.وبػد الإطلاع  -

 :ررنا ما يليق
 .لنجٌةرئيصاً  الأخضر مكي غبدالله/  الاشتاذ تػيين أولًا/
 غضواً لنجٌة. الأحمدي صامح شامي/ الشيخ/ تػيين ثاًياً 
 غضواً لنجٌة. الحجيلي غبدامػزيز اديغبداله/ الشيختػيين  /ثالثاً 
 غضواً لنجٌة. يونس إشىاغيل يرهز/ الشيختػيين  /رابػاً 

 غضواً لنجٌة. خجا فواد خصام/ الشيختػيين  /خامصاً 

 .الجىػية جخار وي غضويي ترشيح وعغضواً لنجٌة ،  الرويثي فهد وًواف/ الشيختػيين  /شادشاً 
 .صنعبالم خاصة خطة إعداد هـ10/00/1001على أن تباشر اللجنة أعمالها ابتداءً من 

 .الله ولي التوفيقو
  

  الأمين العام

 

 عبدالله سالم الحجوري
 


